
 
 

UCHWAŁA NR LII/592/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2022r. poz. 559, poz. 583) oraz art. 211 oraz 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2270, Dz. U. z 2022 r., poz. 583, poz. 655) z inicjatywy Burmistrza, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu Gminy zgodnie z  załącznikami 
Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą ogółem 77.660.530,61 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 75.248.860,61 zł, 

b) dochody majątkowe 2.411.670,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą ogółem 79.375.378,03 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 73.995.884,63 zł, 

b) wydatki majątkowe 5.379.493,40 zł; 

3) deficytem budżetu w kwocie: 1.714.847,42 zł – który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków z lat ubiegłych; 

4) przychodami w kwocie 2.758.059,88 zł (wolne środki z lat ubiegłych); 

5) rozchodami w kwocie 1.043.212,46 zł (spłata pożyczek/kredytów oraz wykup obligacji - zaciągniętych 
i wyemitowanych w latach ubiegłych) 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Podpora 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 2563



 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 55 000,00 184 097,57 239 097,57  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 184 097,57 189 097,57  

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 184 097,57 184 097,57 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 68 714,00 6 648,69 75 362,69  
 75495  Pozostała działalność 48 714,00 6 648,69 55 362,69  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 48 714,00 6 648,69 55 362,69  

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

27 649 397,00 40 733,30 27 690 130,30 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 200 000,00 40 733,30 1 240 733,30  

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 60 000,00 40 733,30 100 733,30  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 837 813,04 1 155 840,00 1 993 653,04  
 85395  Pozostała działalność 837 813,04 1 155 840,00 1 993 653,04  

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

457 358,26 1 155 840,00 1 613 198,26 

 

855   Rodzina 12 380 185,32 15 000,00 12 395 185,32  
 85595  Pozostała działalność 34 500,00 15 000,00 49 500,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 34 500,00 15 000,00 49 500,00  
          

Razem: 76 258 211,05 1 402 319,56 77 660 530,61  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/592/2022

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 25 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2563



 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 234 500,00 184 097,57 1 418 597,57 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 218 500,00 184 097,57 402 597,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 131 000,00 184 097,57 315 097,57 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 531 844,58 6 648,69 1 538 493,27 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 204 630,58 6 648,69 211 279,27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 6 648,69 19 148,69 

851   Ochrona zdrowia 453 236,48 40 733,30 493 969,78 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 375 236,48 40 733,30 415 969,78 

  4260 Zakup energii 1 929,48 40 733,30 42 662,78 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 982 631,72 1 155 840,00 2 138 471,72 

 85395  Pozostała działalność 982 631,72 1 155 840,00 2 138 471,72 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 31 536,39 1 155 840,00 1 187 376,39 

855   Rodzina 13 044 574,58 15 000,00 13 059 574,58 

 85595  Pozostała działalność 34 500,00 15 000,00 49 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 34 500,00 15 000,00 49 500,00 

         
Razem: 77 973 058,47 1 402 319,56 79 375 378,03 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/592/2022

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 25 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2563


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-06T09:54:31+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




